
                                                                                                                              

FUTSAL DIV I VT 2024

1 FC Rousseaus lärjungar Markus Rådman marcus.radmann@gmail.com 0702-58 57 31

2 Indek Axel Törnqvist i-idrott@utn.se 0703-81 01 06

3 Trikki taka Gustav Järpehag gjarpehag@gmail.com 0763-79 25 28

4 Sport vikings Edwin Dahlman h-sport@utn.se 0761-05 00 58

5 Bollen Bollen Teodor Torkelsson teodor.torkelsson@gmail.com 0703-32 93 85

6 Ekeby FF Axel Ljungvall ekebyff@gmail.com 0725-41 78 70

7 Knattarna BK Oskar Skarborg oskar@skarborg.com 0722-52 18 90

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 11-feb 09:15 5-1 0-4 2 Sö 17-mar 11:45 7-1 3

09:45 2-4 4-1 1 12:15 3-2 5

10:15 7-3 5-2 4 12:45 6-5 2

Sö 18-feb 11:45 1-6        3-0(w.o) 4 Sö 07-apr 12:45 1-2 5

12:15 4-5 3-1 6 13:15 5-3 1

12:45 7-2 0-0 5 13:45 6-4 3

Sö 03-mar 13:45 4-1 1-0 6 sö 14-apr 10:15 2-5 7

14:15 6-3 0-1 7 10:45 7-6 2

14:45 5-7        3-0(w.o) 3 11:15 3-4 6

Sö 10-mar 09:15 1-3 3-3 7

09:45 7-4 1-2 1

10:15 2-6 1-5 4

Tävlingsledare: Niclas Styf  0704-672242  niclas.styf@campus1477.se

mailto:marcus.radmann@gmail.com
mailto:i-idrott@utn.se
mailto:gjarpehag@gmail.com
mailto:h-sport@utn.se
mailto:teodor.torkelsson@gmail.com
mailto:ekebyff@gmail.com
mailto:oskar@skarborg.com


                                                                                                                              

FUTSAL DIV II VT 2024

1 Matadårerna Arvid Wall wallarvid@gmail.com 0738-36 66 99

2 FC Magplask William Nordkvist william.nordkvist@gmail.com 0735-06 57 87

3 "Big Balls" Louis Tiede louis.tiede.4310@student.uu.se plus49 157 365 401 11

4 Eken BK Adrian Löf adrian.lof@gmail.com 0709-50 30 99

5 Sverkers Beer Bois Harald Wiginder haraldwiginder@hotmail.com 0736-54 47 22

6 IKU Dan Bergenholtz dan.bergenholtz@gmail.com 0762-08 57 00

7 Kid Bk Douglas Garpvall douglasgarp@gmail.com 0736-79 09 17

8 Samvetarna Rasmus Jonsson idrott@samvetarna.se 0707-65 21 99

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 11-feb 10:45 4-1        3-0(w.o) 2 Sö 17-mar 13:15 8-1 5

11:15 7-2 2-2 1 13:45 6-5 8

11:45 5-3 3-3 8 14:15 3-7 4

12:15 8-6 2-8 3 14:45 2-4 3

Sö 18-feb 13:15 1-2 6-5 4 Sö 07-apr 09:15 1-5 7

13:45 3-4 1-3 6 09:45 7-8 1

14:15 6-7 1-2 5 10:15 4-6 8

14:45 8-5 1-5 7 10:45 2-3 6

Sö 03-mar 09:15 3-1 3-4 2 Sö 14-apr 13:15 7-1 4

09:45 2-6 1-6 1 13:45 5-4 1

10:15 4-8 5-4 5 14:15 8-2 3

10:45 7-5 5-2 4 14:45 6-3 2

Sö 10-mar 10:45 1-6 1-5 3

11:15 8-3 0-1 6

11:45 5-2 2-2 7

12:15 7-4 3-3 2

Tävlingsledare: Niclas Styf  0704-672242  niclas.styf@campus1477.se

mailto:wallarvid@gmail.com
mailto:william.nordkvist@gmail.com
mailto:louis.tiede.4310@student.uu.se
mailto:adrian.lof@gmail.com
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FUTSAL DIV III VT 2024

1 Schytzers lärjungar Wiktor Pisarek wiktor.pisarek01@gmail.com 0725-18 65 12

2 Änglarna FC Anton Ericsson ericsson.anton@gmail.com 0704-13 41 36

3 Futfsal Axel Skoglund idrott@futf.se 0728-53 13 30

4 IT teknologerna Emil Nilsson sport@it.sektionen.se 0760-38 26 47

5 Weiners Mattis Berts mattis.berts@gmail.com 0706-74 37 90

6 GNAIS Erik Lundell erki.landell@hotmail.se 0767-71 75 71

7 Resolution united Leonard Bektas leonard.bektas@gmail.com 0723-23 84 79

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 11-feb 12:45 5-1 2-1 2 Sö 17-mar 09:15 7-1 3

13:15 2-4 1-3 1 09:45 3-2 5

13:45 7-3 1-2 4 10:15 6-5 2

Sö 18-feb 10:15 1-6 10-5 4 Sö 07-apr 11:15 1-2 5

10:45 4-5 3-3 6 11:45 5-3 1

11:15 7-2 2-2 5 12:15 6-4 3

Sö 03-mar 11:15 4-1 4-0 6 Sö 14-apr 11:45 2-5 7

11:45 6-3 1-10 7 12:15 7-6 2

12:15 5-7 1-1 3 12:45 3-4 6

Sö 10-mar 12:45 1-3 1-3 7

13:15 7-4 2-4 1

13:45 2-6 1-6 4

Tävlingsledare: Niclas Styf  0704-672242  niclas.styf@campus1477.se

mailto:wiktor.pisarek01@gmail.com
mailto:ericsson.anton@gmail.com
mailto:idrott@futf.se
mailto:sport@it.sektionen.se
mailto:mattis.berts@gmail.com
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